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Aplikuj

Oferujemy:

cykl wewnętrznych i zewnętrznych szkoleń realizowanych przez prestiżowe certyfikowane 
organizacje szkoleniowe,

mentora, który będzie Twoim wsparciem od pierwszego dnia stażu,

pakiet świadczeń pozapłacowych:

prywatna opieka medyczna LUXMED,

bezpłatna stołówka,bezpłatna stołówka,

karta Multisport,

ubezpieczenie na życie,

bony i paczki świąteczne,

dofinansowanie do kształcenia (szkoły, studia, kursy, szkolenia),

umowę o pracę na 33 miesiące bez okresu próbnego,

wiedzę i solidne doświadczenie w zakresie zarządzania,

ciekawą, pełną wyzwań pracę w prężnie rozwijającej się nowoczesnej firmie produkcyjnej.ciekawą, pełną wyzwań pracę w prężnie rozwijającej się nowoczesnej firmie produkcyjnej.
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Nasze wymagania:

wykształcenie wyższe bądź w trakcie studiów o kierunku technologia żywności i pokrewne,

znajomość przepisów prawnych dotyczących żywności oraz systemów zapewnienia jakości 
lub chęć rozwoju w tym obszarze,

otwartość na nowe wyzwania i doświadczenia,

zaangażowanie i determinacja w działaniu,

sprawne organizowanie pracy własnej,sprawne organizowanie pracy własnej,

otwartość na pracę w systemie zmianowym,

gotowość do pracy w Ujeźdźcu Małym.
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Zakres obowiązków: 

praca w sektorze produkcyjnym,

udział w pracach związanych z rozwojem i wdrażaniem nowych wyrobów,

przygotowywanie procesów i parametrów technologicznych dla nowo powstałych oraz 
istniejących produktów,

rozwiązywanie bieżących problemów związanych z procesami produkcyjnymi,

przygotowywanie dokumentacji technologicznej,przygotowywanie dokumentacji technologicznej,

nadzór nad prawidłowym prowadzeniem procesów technologicznych,

samodzielne generowanie pomysłów na nowe produkty,

współpraca z Działem Marketingu we wprowadzaniu nowych wyrobów.
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Stażysta w Programie
Zarządzania Technologią

Jesteśmy innowacyjnym producentem wysokiej jakości wędlin, parówek i 
przekąsek białkowych, a także najpopularniejszą wśród konsumentów marką 
kabanosów w Polsce, z ponad 78% udziałem rynkowym w tej kategorii. 
Nasze produkty eksportowane są obecnie do 30 krajów świata na 3 
kontynentach, w tym m.in. USA, Niemiec, Wielkiej Brytanii, czy Azji. 
Od ponad 30 lat realizujemy misję naszej rodzinnej firmy, którą jest Od ponad 30 lat realizujemy misję naszej rodzinnej firmy, którą jest 

inspirowanie do mądrego odżywiania, żeby zmieniać życie na lepsze, w myśl idei 
– JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ.

Miejsce pracy: Ujeździec Mały (pow. trzebnicki)

W związku z dynamicznym rozwojem oraz rozbudową firmy,
poszukujemy osób/y na stanowisko:

Dołącz do nas
i rozwijaj się razem z nami!


